
PÉČE O NOHY OD SPECIALISTŮ 
SE SILOU PŘÍRODY



Specialisté na péči o nohy a jejich zákazníci již více než 60 let 
důvěřují osvědčeným výrobkům GEHWOL FUSSKRAFT, které 
jsou dostupné výhradně v pedikérských salonech.

Pro celou tuto řadu jsou typické esenciální oleje z rozmarý-
nu, horské borovice a levandule. Jejich složení má revitalizující 
účinek, podporuje pocit pohody a dodává všem výrobkům 
GEHWOL FUSSKRAFT jejich typickou vůni. Všechny výrobky 
GEHWOL FUSSKRAFT byly dermatologicky testovány a jsou 
vhodné i pro diabetiky. Osvědčená a prověřená pečující řada 
má nyní nový, moderní vzhled.

PROFESIONÁLNÍ ZNAČKA PRO 
ÚČINNOU PÉČI O NOHY

KRÉMY A LOTIONY PRO PÉČI O NOHY 
REPAIR CREME - regenerační krém 
INTENSIV CREME – intenzivní krém 
PFLEGE CREME - pečující krém 
WÄRME CREME - hřejivý krém 
FRISCHE CREME - osvěžující krém 
HYDRO LIPID LOTION – hydratační lotion

PÉČE O NOHY A CHODIDLA 
BEIN VITAL CREME – vitalizující krém

KOUPEL PRO NOHY 
KRÄUTER BAD - bylinná koupel

SPREJE 
KRÄUTER SPRAY - bylinný sprej 
NAGEL- und HAUTSCHUTZ SPRAY - sprej na  
ochranu nehtů a pokožky

VŠECHNY VÝROBKY  
GEHWOL FUSSKRAFT



Ú
ČI

N
N

É 
LÁ

TK
Y

Výrobky GEHWOL FUSSKRAFT obsahují cenné účinné látky z přírod-
ní zahrady. Podporují přirozené funkce pokožky a různými způsoby 
přispívají k tomu, aby byla chodidla zdravá a dobře ošetřená.

 ROZMARÝNOVÝ OLEJ 
   Má baktericidní účinek, stimuluje krevní oběh, revitalizuje, 

aktivuje a zvyšuje příjemný pocit.

	 OLEJ	Z HORSKÉ	BOROVICE 
  Revitalizuje, osvěžuje, dezinfikuje a působí jako deodorant.

 LEVANDULOVÝ OLEJ 
   Má hojivé a antiseptické účinky, zklidňuje a zvyšuje příjemný 

pocit.

	 BODLÁKOVÝ	OLEJ 
   Má protizánětlivý účinek, je bohatý na vitamín E (antioxidant) 

a kyselinu linolovou (esenciální mastná kyselina, kterou si 
tělo nedokáže samo vyrobit).

	 JOJOBOVÝ	OLEJ 
   Rychle se vstřebává, vyživuje pokožku, vytváří sametově  

hebký pocit a udržuje pokožku hladkou a pružnou.

	 AVOKÁDOVÝ	OLEJ 
   Je bohatý na účinné látky, obzvláště jemný a zklidňující, 

dobře se vstřebává, vhodný zejména pro suchou a šupinatou 
pokožku.

ROZMARÝN HORSKÁ BOROVICE LEVANDULE

BODLÁK AVOKÁDOJOJOBA



KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y

Repair krém s rostlinným lecitinem poskytuje hloubkovou péči pro velmi 
suchou a poškozenou pokožku - bez pocitu mastnoty.

•  Výživná regenerační péče pro velmi suchou, namáhanou a poškozenou  
pokožku

•  Obzvláště bohatá, rychle se vstřebávající textura s inovativním složením, 
jehož základem je voda v oleji

•  S vysoce účinným komplexem účinných látek z přírodního sójového lecitinu, 
bodlákového a pupalkového oleje, který obnovuje kožní bariéru

•  Acetát vitaminu E chrání před volnými radikály
•  5 % panthenolu a 3 % niacinamidu podporují hojení ran
•  Vysoce šetrné složení bez parfemace: ideální pro péči o atopickou a zánětli-

vou pokožku.
•  Kromě pokožky nohou je vhodný také jako kompletní péče o tělo

REPAIR CREME

Pro velmi suchou pokožku

KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y

Intenzivní krém s přírodním lanolinem výrazně zjemňuje a vyhlazuje 
chodidla.

•  Bohaté hydratační složení pro pružnou a hladkou pokožku.
•  Posiluje a vyživuje drsná, popraskaná chodidla.
•  Aloe vera a urea hydratují.
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule oživují a 

dodávají intenzivní péči a charakteristickou vůni.
•  Dezinfekční aktivní látky spolehlivě chrání proti plísni a svědění - i mezi prsty 

na nohou.

INTENSIV CREME
_Dříve FUSSKRAFT Blau

Pro suchou pokožku



KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y

PFLEGE CREME
_Dříve FUSSKRAFT Grün

Pro normální pokožku

Pečující krém se složením Deozinc® pečuje a spolehlivě snižuje zápach 
nohou.

•  Působí jako deodorant a chrání namáhaná chodidla.
•  Rychle se vstřebává, má lehké složení.
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule mají  

revitalizační účinky a dodávají krému charakteristickou vůni.
•  Aloe vera a urea hydratují.
•  Jojobový olej a bambucké máslo dodávají pokožce pružnost a hebkost.
•  Dezinfekční aktivní látky spolehlivě chrání proti plísni a svědění – i mezi prsty 

na nohou.

Hřejivý krém s výtažky z chilli a zázvoru dodává studeným chodidlům 
příjemný pocit tepla.

•  Hřeje a regeneruje studené nohy.
•  Krémová textura poskytuje intenzivní péči o chodidla, zejména o suchou 

pokožku.
•  Šetrně účinkující lipidy dodávají pokožce pružnost a hladkost.
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule mají 

revitalizační účinky a dodávají hřejivému krému charakteristickou vůni, kafr 
stimuluje krevní oběh.

•  Dezinfekční aktivní látky spolehlivě chrání proti plísni a svědění – i mezi prsty 
na nohou.

WÄRME CREME
_Dříve FUSSKRAFT Rot

Pro všechny typy pokožky

KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y



FRISCHE CREME
_Dříve FUSSKRAFT Mint 

Pro všechny typy pokožky

Osvěžující krém s mátovým olejem a mentolem oživuje bolavé nohy.

•  Chladí a revitalizuje unavená chodidla.
•  Lehká gelová konzistence nemastí a okamžitě se vstřebává.
•  Zabraňuje zápachu nohou.
•  Aloe vera a urea hydratují.
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule osvěžují a 

dodávají krému jeho charakteristickou vůni.
•  Dezinfekční aktivní látky spolehlivě chrání proti plísni a svědění - i mezi prsty 

na nohou.

KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y



Hydratační lotion s 10 % urey poskytuje suché pokožce intenzivní  
hydrataci.

•  Snadno se roztírá a rychle se vstřebává.
•  Glycerin a urea trvale vážou vlhkost i v hlubších vrstvách pokožky.
•  Oves, avokádový a jojobový olej výrazně snižují známky suché pokožky a 

zmírňují pocit pnutí.
•  Ceramidy posilují přirozenou kožní bariéru.
•  Farnesol působí jako deodorant a chrání proti plísni.

HYDRO LIPID LOTION

Pro suchou pokožku

KR
ÉM

Y 
A

 L
O

TI
O

N
Y 

PR
O

 P
ÉČ

I O
 N

O
H

Y

BEIN VITAL CREME

Pro všechny typy pokožky

PÉ
ČE

 O
 N

O
H

Y 
A

 C
H

O
D

ID
LA

Vitalizující krém s avokádem a řasami aktivuje těžké a namáhané nohy a 
regeneruje unavená chodidla.

•  Osvěžuje a zpevňuje
•  Nezanechává mastný film, rychle se vstřebává a hydratuje.
•  Složení s acetátem vitamínu E zabraňuje předčasnému stárnutí pokožky a 

zanechává ji hladkou a pružnou.
•  Vilín a bisabolol mají na pokožku zpevňující a zklidňující účinky.
•  Farnesol působí jako deodorant a chrání proti plísni.



Bylinná koupel s ureou změkčuje otlaky a odstraňuje nepříjemné pocení 
a zápach nohou.

•  Povrchově aktivní látky šetrné k pokožce intenzivně čistí.
•  Vhodné pro drsná a popraskaná chodidla.
•  Mozoly a otlaky jsou důkladně změkčeny.
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule osvěžují a 

dodávají bylinné koupeli charakteristickou vůni.
•  Zanechává uvolněný a dlouhotrvající příjemný pocit.
•  Vhodné také pro koupel celého těla.

KRÄUTER BAD

Pro všechny typy pokožky

KO
U

PE
L 

N
A

 N
O

H
Y

KRÄUTER SPRAY

Pro všechny typy pokožky

Bylinný sprej s ureou osvěžuje unavené nohy a udržuje je hladké  
a pružné.

•  Bisabolol zklidňuje pokožku.
•  Panthenol a alantoin regenerují a vyživují pokožku, čímž zmírňují pálení 

nohou.
•  Mentol a farnesol osvěžují a chrání proti zápachu. 
•  Přírodní esenciální oleje z rozmarýnu, horské borovice a levandule dodávají 

bylinnému spreji charakteristickou vůni.
•  Dezinfekční aktivní látky spolehlivě chrání proti plísni a svědění – i mezi prsty 

na nohou.
•  S horním rozprašováním – lze aplikovat v libovolné poloze.
•  Ekologicky šetrný sprej bez hnacího plynu.

SP
RE

JE



Sprej na ochranu nehtů a pokožky s panthenolem a vitamínem E zlepšuje 
pružnost, stabilitu a vzhled nehtů a pokožky.

•  Vyživující složení podporuje regeneraci pokožky a nehtů.
•  Bisabolol a klotrimazol zabraňují zánětům a chrání proti plísním kůže a nehtů.
•  S horním rozprašováním – lze aplikovat v libovolné poloze.

NAGEL- UND  
HAUTSCHUTZ SPRAY

Pro pokožku citlivou na plísně

SP
RE

JE



M
AN

IF
ES

T 
PR

O
 N

O
H

Y
Nohy jsou základem našeho těla. Poskytují nám stabilitu a rovno-
váhu ve stoje, při každém pohybu, každý den. Jsou to nosné plochy, 
tlumiče a odrazové pružiny. Jsou důležitou součástí našeho smyslo-
vého systému. Více než 70 000 nervových zakončení nám poskytuje 
informace o podkladu, abychom mohli rovnoměrně rozložit váhu 
těla, upravit držení těla a chránit se před uklouznutím nebo pádem.

Žádné nohy nejsou stejné. Každá má svůj vlastní charakter. Z nohou 
lze číst jako z obličeje. V průběhu let se na nich projevují stopy stáří, 
životního stylu, zdravotního stavu, ale také to, jakou důležitost jim 
jejich majitelé přikládají. Čím více si svých nohou vážíme, tím spoleh-
livěji nám slouží.

Proto se společnost GEHWOL již od roku 1868 zasazuje o zdravé a 
udržované nohy po celém světě. Proto společnost GEHWOL vyvíjí, 
vyrábí a distribuuje výrobky, které nejen drží krok s dobou, ale neu-
stále postupují vpřed a podporují všechny, kteří se denně starají  
o pohodu svých nohou.

 


